安庆市教育教学研究室函件

教研函[2010]72 号

关于开展“普通高中通用技术有效教学研究”课题实验的通知

各县（市）教研室，市直各中学：

“普通高中通用技术有效教学研究” 是 2009 年经安徽省教育科学规划领导小组办公室批

准立项的省级课题（课题编号：JG09057）,本课题研究的基本思路是依据《普通高中技术课

程标准》、《安徽省普通高中通用技术学科教学指导意见》和《安徽省普通高中学生学业水平

测试（通用技术）纲要》的有关要求，整合现行通用技术必修教材《技术与设计 1》和《技

术与设计 2》的有关内容，研究普通高中通用技术基本教学目标、教学内容和教学方法。课

题自 2009 年 12 月开题以来，各项研究工作均按计划如期进行，现根据课题研究总体计划，

经研究决定，自 2010 年秋季新学期开始，在全市普通高中开展“普通高中通用技术有效教学

研究”课题实验工作，请各地组织学校积极参与，并给予必要的支持和配合。

附件、安徽省“普通高中通用技术有效教学研究”课题实验学校登记表

安庆市教育教学研究室

安徽省教育科学“十一五”规划课题

“普通高中通用技术有效教学研究” 课题组

二○一〇年九月六日

拟稿:洪学锋 审稿：孙彦 签发：孙彦